

**SANEAMENTO**DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS
PARA SANEAMENTO BÁSICO

Cuiabá, 17 de novembro de 2021.

Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

REF.: SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA PARI

Prezado Senhor,

Conforme solicitado, seguem abaixo nossos preços e condições:

ITENS	DESCRIÇÃO	UNID	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	PRAZO DE ENTREGA
CAPTAÇÃO SUPERFICIAL					
1	VALVULA DE PÉ COM CRIVO Ø 400MM	01	9.700,00	9.700,00	<u>20 DIAS</u>
2	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 1,50M	02	5.600,00	11.200,00	<u>20 DIAS</u>
3	CURVA 90º COM FLANGE Ø400MM	02	9.200,00	18.400,00	<u>20 DIAS</u>
4	REDUÇÃO COM FLANGE EXCÊNTRICA Ø 400 X Ø 250MM	02	3.112,00	6.224,00	<u>20 DIAS</u>
6	REDUÇÃO COM FLANGE CONCENTRICA Ø 350 X Ø 200MM	02	2.000,00	4.000,00	<u>20 DIAS</u>
7	TUBO COM FLANGES Ø 350MM - 0,20M	04	1.882,00	7.528,00	<u>20 DIAS</u>
8	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø 300MM	02	3.350,00	6.700,00	<u>20 DIAS</u>
9	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOLANTE NA POSIÇÃO 01 Ø350MM	02	17.150,00	34.300,00	<u>20 DIAS</u>
10	CURVA 90º COM FLANGE Ø350MM	03	3.250,00	9.750,00	<u>20 DIAS</u>
11	TE COM FLANGES Ø 350MM	01	5.000,00	5.000,00	<u>20 DIAS</u>
12	TUBO COM FLANGES Ø 350MM - 3,76M	01	9.850,00	9.850,00	<u>20 DIAS</u>
13	VALVULA RETENÇÃO PORTINHOLA Ø350MM	02	5.500,00	11.000,00	<u>20 DIAS</u>
14	EXTREMIDADE FLANGE PONTA Ø350MM	01	1.700,00	1.700,00	<u>20 DIAS</u>
16	ARRUELAS Ø400MM ABF	05	24,00	120,00	<u>20 DIAS</u>
17	ARRUELAS Ø350MM ABF	09	18,00	162,00	<u>20 DIAS</u>
18	ARRUELAS Ø250MM ABF	02	13,00	26,00	<u>20 DIAS</u>
19	ARRUELAS Ø200MM ABF	02	10,00	20,00	<u>20 DIAS</u>
20	PARAFUSOS PN 10 Ø400MM D X L = 24 X 110 MM	80	36,00	2.880,00	<u>20 DIAS</u>
21	PARAFUSOS PN 10 Ø350MM D X L = 20 X 100 MM	144	28,00	4.032,00	<u>20 DIAS</u>
22	PARAFUSOS PN 10 Ø250MM D X L = 20 X 90 MM	24	27,00	648,00	<u>20 DIAS</u>
23	PARAFUSOS PN 10 Ø200MM D X L = 20 X 90 MM	16	27,00	432,00	<u>20 DIAS</u>

**SANEAMENTO**DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS
PARA SANEAMENTO BÁSICO

			SUBTOTAL=	R\$ 143.672,00	
RETROLAVAGEM FILTRO					
24	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 1,00M	01	7.720,00	7.720,00	20 DIAS
25	TE REDUÇÃO COM FLANGES Ø 600 X 400MM	01	22.200,00	22.200,00	20 DIAS
26	FLANGE CEGO Ø 600MM	01	2.830,00	2.830,00	20 DIAS
27	TOCO COM FLANGES Ø 400MM - 0,25	06	2.200,00	13.200,00	20 DIAS
28	VALCULA DE GAVETA FLANGE VOLANTE CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA Ø 400	01	16.000,00	16.000,00	20 DIAS
29	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø400MM	05	5.400,00	27.000,00	20 DIAS
30	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 0,45M	01	1.900,00	1.900,00	20 DIAS
31	TE COM FLANGES Ø 400MM	02	12.000,00	24.000,00	20 DIAS
32	TOCO COM FLANGES Ø 400MM - 0,50M	03	2.830,00	8.490,00	20 DIAS
33	CURVA 90º COM FLANGE Ø400MM	04	9.190,00	36.760,00	20 DIAS
34	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOLANTE NA POSIÇÃO 01 Ø400MM	04	24.500,00	98.000,00	20 DIAS
35	REDUÇÃO COM FLANGE EXCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM	02	3.570,00	7.140,00	20 DIAS
36	REDUÇÃO COM FLANGE CONCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM	02	3.110,00	6.220,00	20 DIAS
37	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,21M	02	2.100,00	4.200,00	20 DIAS
38	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 3,5M	01	9.450,00	9450,00	20 DIAS
39	CURVA 90º COM BOLSA Ø400MM	04	7.350,00	29.400,00	20 DIAS
40	CURVA 45º COM BOLSAS Ø 400MM	02	2.840,00	5.680,00	20 DIAS
41	TE COM BOLSA Ø 400MM	03	4.650,00	13.950,00	20 DIAS
42	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 0,734M	04	2.600,00	10.400,00	20 DIAS
43	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,81	01	3.600,00	3.600,00	20 DIAS
44	ARRUELAS Ø600MM ABF	03	48,00	144,00	20 DIAS
45	ARRUELAS Ø400MM ABF	23	24,00	552,00	20 DIAS
46	ARRUELAS Ø250MM ABF	04	13,00	52,00	20 DIAS
47	PARAFUSOS D X L = 27 X 120 MM	60	62,00	3.720,00	20 DIAS
48	PARAFUSOS D X L = 24 X 110 MM	368	36,00	13.248,00	20 DIAS
49	PARAFUSOS D X L = 20 X 90 MM	48	27,00	1.296,00	20 DIAS
			SUBTOTAL=	R\$ 367.152,00	
ELEVATÓRIA DO RAP ETA PARA RAP FLORAIS					
50	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 600MM - 1,30M	01	7.340,00	7.340,00	20 DIAS

**SANEAMENTO**DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS
PARA SANEAMENTO BÁSICO

51	CURVA 90º COM FLANGE Ø600MM	02	21.000,00	42.000,00	<u>20 DIAS</u>
52	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 0,22M	01	4.332,00	4.332,00	<u>20 DIAS</u>
53	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 1,00M	01	7.720,00	7.720,00	<u>20 DIAS</u>
54	REGISTRO CHATO CUNHA METALICA FLANGE VOLANTE S/BY-PASS E S/REDUTOR DN 600	01	50.000,00	50.000,00	<u>20 DIAS</u>
55	TE COM FLANGES Ø 600MM	01	23.400,00	23.400,00	<u>20 DIAS</u>
56	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 2,0M	01	12.000,00	12.000,00	<u>20 DIAS</u>
57	TE REDUÇÃO COM FLANGES Ø 600 X 400MM	01	22.200,00	22.200,00	<u>20 DIAS</u>
58	FLANGE CEGO Ø 600MM	01	2.830,00	2.830,00	<u>20 DIAS</u>
59	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 1,50M	01	5.600,00	5.600,00	<u>20 DIAS</u>
60	TE COM FLANGES Ø 400MM	02	12.000,00	24.000,00	<u>20 DIAS</u>
61	TOCO COM FLANGES Ø 400MM 0,50M	03	2.830,00	8.490,00	<u>20 DIAS</u>
62	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,81M	01	3.600,00	3.600,00	<u>20 DIAS</u>
63	CURVA 90º COM FLANGE Ø400MM	04	9.190,00	36.760,00	<u>20 DIAS</u>
64	TOCO COM FLANGES Ø 400MM 0,25M	04	2.205,00	8.820,00	<u>20 DIAS</u>
65	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOLANTE NA POSIÇÃO 01 Ø400MM	04	24.500,00	98.000,00	<u>20 DIAS</u>
66	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø400MM	04	5.400,00	21.600,00	<u>20 DIAS</u>
67	REDUÇÃO COM FLANGE EXCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM	02	3.580,00	7.160,00	<u>20 DIAS</u>
68	REDUÇÃO COM FLANGE CONCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM	02	3.112,00	6.224,00	<u>20 DIAS</u>
69	VALVULA RETENÇÃO PORTINHOLA ÚNICA SIMPLES Ø400MM	02	21.000,00	42.000,00	<u>20 DIAS</u>
70	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,21M	02	2.110,00	4.220,00	<u>20 DIAS</u>
71	TUBO COM FLANGES E PONTA Ø 400MM - 0,41M	01	1.812,00	1.812,00	<u>20 DIAS</u>
72	ARRUELAS Ø600MM ABF	09	48,00	432,00	<u>20 DIAS</u>
73	ARRUELAS Ø400MM ABF	19	24,00	456,00	<u>20 DIAS</u>
74	ARRUELAS Ø250MM ABF	04	13,00	52,00	<u>20 DIAS</u>
75	PARAFUSOS D X L = 27 X 120 MM	180	62,00	11.160,00	<u>20 DIAS</u>
76	PARAFUSOS D X L = 24 X 110 MM	304	36,00	10.944,00	<u>20 DIAS</u>
77	PARAFUSOS D X L = 20 X 90 MM	48	27,00	1.296,00	<u>20 DIAS</u>
SUBTOTAL=				R\$ 464.448,00	
ADUTORA ÁGUA TRATADA RAP ETA PARA RAP FLORAIS					
78	CURVA 90º COM BOLSA Ø400MM	08	7.350,00	58.800,00	<u>20 DIAS</u>
79	CURVA 45º COM BOLSAS Ø 400MM	04	2.840,00	11.360,00	<u>20 DIAS</u>

**SANEAMENTO**DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS
PARA SANEAMENTO BÁSICO

80	CURVA 22º 30' COM BOLSAS Ø 400MM	02	2.600,00	5.200,00	<u>20 DIAS</u>
81	CURVA 11º15' COM BOLSAS Ø 400MM	01	2.100,00	2.100,00	<u>20 DIAS</u>
SUBTOTAL=				R\$ 77.460,00	
RAP FLORAIS					
82	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 2,95M	01	8.080,00	8.080,00	<u>20 DIAS</u>
83	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 5,80M	02	15.900,00	31.800,00	<u>20 DIAS</u>
84	CURVA 90º COM FLANGE Ø400MM	02	9.190,00	18.380,00	<u>20 DIAS</u>
85	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,914M	01	3.860,00	3.860,00	<u>20 DIAS</u>
86	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 0,25M	01	1.420,00	1.420,00	<u>20 DIAS</u>
87	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 2,35M	01	6.600,00	6.600,00	<u>20 DIAS</u>
88	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,985M	01	4.000,00	4.000,00	<u>20 DIAS</u>
89	CURVA 90º COM FLANGE Ø300MM	01	2.200,00	2.200,00	<u>20 DIAS</u>
90	TOCO COM FLANGES Ø 300MM - 0,25M	01	1.600,00	1.600,00	<u>20 DIAS</u>
91	VALVULA DE GAVETA FLANGE VOLANTE CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA CORPO CURTO Ø 300	01	5.500,00	5.500,00	<u>20 DIAS</u>
92	EXTREMIDADE PONTA E FLANGE Ø300MM	01	1.330,00	1.330,00	<u>20 DIAS</u>
93	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 600MM - 1,30M	01	7.340,00	7.340,00	<u>20 DIAS</u>
94	CURVA 90º COM FLANGE Ø600MM	02	21.000,00	42.000,00	<u>20 DIAS</u>
95	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 0,22M	01	4.332,00	4.332,00	<u>20 DIAS</u>
96	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 1,0M	02	7.720,00	15.440,00	<u>20 DIAS</u>
97	REGISTRO CHATO FLANGE CABEÇOTE CUNHA METALICA S/ BY-PASS E S/REDUTOR Ø 600	01	50.000,00	50.000,00	<u>20 DIAS</u>
98	CURVA 45º COM FLANGE Ø600MM	01	17.400,00	17.400,00	<u>20 DIAS</u>
99	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 2,36M	01	13.630,00	13.630,00	<u>20 DIAS</u>
100	TÊ COM FLANGES Ø 600MM	02	23.400,00	46.800,00	<u>20 DIAS</u>
101	FLANGE CEGO Ø 600MM	03	2.830,00	8.490,00	<u>20 DIAS</u>
102	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 1,45M	02	9.680,00	19.360,00	<u>20 DIAS</u>
103	TÊ REDUÇÃO COM FLANGES Ø 600MM X Ø 500MM	02	25.000,00	50.000,00	<u>20 DIAS</u>
104	TUBO COM FLANGES Ø 500MM - 1,50M	01	8.750,00	8.750,00	<u>20 DIAS</u>
105	TÊ COM FLANGES Ø 500MM	01	17.000,00	17.000,00	<u>20 DIAS</u>
106	TUBO COM FLANGES Ø 500MM - 0,50M	02	7.824,00	15.648,00	<u>20 DIAS</u>

**SANEAMENTO**DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS
PARA SANEAMENTO BÁSICO

107	CURVA 90º COM FLANGE Ø500MM	03	12.950,00	38.850,00	20 DIAS
108	TUBO COM FLANGES Ø 500MM - 0,25M	04	3.100,00	12.400,00	20 DIAS
109	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOLANTE NA POSIÇÃO 01 Ø500MM	03	31.200,00	93.600,00	20 DIAS
110	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø500MM	01	8.300,00	8.300,00	20 DIAS
111	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 2,00M	01	12.000,00	12.000,00	20 DIAS
112	TÊ REDUÇÃO COM FLANGES DN 600MM X DN 200MM	01	22.000,00	22.000,00	20 DIAS
113	TUBO COM FLANGES DN 200MM - 0,20M	02	875,00	1.750,00	20 DIAS
114	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOLANTE NA POSIÇÃO 01 Ø200MM	01	7.350,00	7.350,00	20 DIAS
115	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø200MM	01	1.911,00	1.911,00	20 DIAS
116	CURVA 90º COM FLANGE Ø200MM	01	795,00	795,00	20 DIAS
117	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 500MM - 0,81M	01	3.772,00	3.772,00	20 DIAS
118	CURVA 90º COM BOLSA Ø500MM	01	11.200,00	11.200,00	20 DIAS
119	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 200MM - 1,293M	01	1.780,00	1.780,00	20 DIAS
120	CURVA 90º COM BOLSA Ø200MM	01	655,00	655,00	20 DIAS
121	ARRUELAS Ø600MM ABF	19	48,00	912,00	20 DIAS
122	ARRUELAS Ø500MM ABF	14	30,00	420,00	20 DIAS
123	ARRUELAS Ø400MM ABF	08	24,00	192,00	20 DIAS
124	ARRUELAS Ø300MM ABF	03	14,00	42,00	20 DIAS
125	ARRUELAS Ø200MM ABF	04	10,00	40,00	20 DIAS
126	PARAFUSOS Ø600MM D X L = 27 X 120 MM	380	62,00	23.560,00	20 DIAS
127	PARAFUSOS Ø500MM D X L = 24 X 110 MM	280	36,00	10.080,00	20 DIAS
128	PARAFUSOS Ø400MM D X L = 24 X 110 MM	128	36,00	4.608,00	20 DIAS
129	PARAFUSOS Ø300MM D X L = 20 X 100 MM	36	28,00	1.008,00	20 DIAS
130	PARAFUSOS Ø200MM D X L = 20 X 90 MM	32	27,00	864,00	20 DIAS
SUBTOTAL=				R\$ 659.049,00	

MARCA: PAM (SAINT-GOBAIN)

TOTAL GERAL R\$ 1.711.781,00



SANEAMENTO

DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS
PARA SANEAMENTO BÁSICO

Condições Gerais:

- Pagamento: Á combinar
- Preços/Frete: CIF
- Impostos: Incluso
- Validade Preços: 10 dias

Razão Social: V E GOMES ARAUJO EIRELI

CNPJ: 20.775.930/0001-24